עו"ד קידר טוען שבמקרים שונים הורים סרבו לחתום על תנאי השחרור של ילדיהם, כאקט של הזדהות עם הילד והפגנת חוסר אמון במערכת המשפט. התערבות הורים במקרה של ילד עצור מאפשרת הרבה פעמים הגנה טובה יותר לילד, שבאה לידי ביטוי בייצוג, באחריות ובהשגחה. מכאן שאי התערבות כזו מונעת מן הילד את אותה ההגנה.

סעיפים 2-3 לחוק הנוער (טיפול

והשגחה), תש"ך-1960 קובעים כי במקרים בהם קטין עובר על החוק, והוריו מצדם לא רוצים או לא מסוגלים להשגיח עליו, יכול בית המשפט להכריז על קטין מסוים כעל "קטין נזקק". הכרזה על קטין כקטין נזקק מאפשרת להגביל את אפטרופסות הוריו, ואף להוציא מהחזקתם. הכרזה על קטין נזקק נועדה כדי להגן על שלומו וטובתו של הילד.